Kutai Lama, tempat asal mula berdirinya Kesulthanan Kutai Kartanegara Ing Martadipura. Kedua,

makam Sayyid Muhammad bin Sayyid Shaleh bin Yahya (w. 1311 H/1892 M), da’i yang wafatnya

dimakamkan secara berdampingan dengan makam Sulthan Adji Mohammad Sulaiman, Khalifatul

Mu’minin (1317 H/1899 M), Sulthan Kutai yang ke-17 yang wafat lebih awal dari Habib Shaleh bin

Yahya.

Ketiga, makam Habib Tenggarong, yang nama lengkapnya Habib Muhammad bin Yahya